
令和07年03月01日 東淀川体育館令和07年03月01日 東淀川体育館
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎四段女子合格者一覧◎四段女子合格者一覧

0013540
0032152

0016301
0080531

0081225

0087097
0090308

0090526
0091580

松下　紗也加
野　真弓

船曳　敏彦
髙木　弘次

馬木　秀之

中原　正喜
原　大和

田村　賢三
山本　健裕

0040916
0089966

1001500
1003424

1005302

1006207
1006407

1006414
1006788

益田　正子
田中　小春

植森　伸次
小矢野　大知

西村　太陽

森　大樹
奥田　悠貴

池田　周平
岩崎　晃大

1004358
1020724

1008837
1010736

1014790

1016319
1029175

1030026
1037274

松原　ななみ
門田　理佳

吉田　蕗生
小南　太駆

森本　尚

杉　翔英
黒柳　光博

谷口　誠
Coskovic　Marko

1039253
1039704

1041731

1048730

栗原　蒼空
Daniel　PROHART

長島　義之

磐佐　琉人

◎四段男子合格者一覧◎四段男子合格者一覧
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◎五段女子合格者一覧◎五段女子合格者一覧

0013629

0008404
0012024

0016593
0016689
0028313
0035264

三津谷　育恵

塩川　浩平
三木　昇

日下部　正
佐伯　凌平
若林　潤
川﨑　隆一

0031459

0039100
0046578

0087239
0087491
0092721
0093516

東　美穂

曽我部　宏
細川　猛史

柳川　優模
青津　泰雅
田中　稜
横藤　竜平

0093668

0095762
1004915

1023541
1025311
1030653
1030753

近藤　真央

川井　崇裕
首藤　孟

森　貴史
蓬 　常二郎
Arthur　Micard
松井　優人

1009404

1036607
1046208

1046736
1048114

原田　結城

間嶋　文広
山本　清吾

横田　昌紀
平松　辰吾

◎五段男子合格者一覧◎五段男子合格者一覧
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